ATO NORMATIVO Nº 02, DE 29 DE MARÇO DE 2023

A Comissão de Consulta Prévia (CCP) para escolha de Diretor e Vice-Diretor da Faculdade de Ciências Humanas da Fundação Universidade Federal da

Grande Dourados – UFGD - Quadriênio 2023-2027, nomeada pela Resolução Nº 19 de 07 de março de 2023, do Conselho Diretor da FCH/UFGD, e considerando

a Resolução Nº 398, de 24 de fevereiro de 2023, do COUNI/UFGD, que trata do Regulamento da Consulta Prévia para Escolha de Diretores e Vice-Diretores das

Unidades Acadêmicas da UFGD, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

I – Homologar a inscrição da Chapa “DIVERSIDADE EM CIÊNCIAS HUMANAS: PARTICIPAÇÃO E COMPROMISSO SOCIAL”, composta pelos/as
seguintes candidatos/as:

 Profa. Dra. Veronica Aparecida Pereira (Candidata à Diretora)

 Prof. Dr. Leandro Baller (Candidato a Vice-diretor)

Dourados – MS, 29 de março de 2023.

Prof. Dr. Felipe Maciel dos Santos Souza

Presidente CCP/FCH